
                          令和３年４月吉日 

お取引先各位 

株式会社 横山商会 

代表取締役社長 横山信太郎 

 

本社移転のご案内 

 

謹啓 春風の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

おかげさまで創業１００周年を迎える事が出来ましたのは ひとえに皆様のご支援の 

賜物と心から感謝いたしております 

さて 建設中でございました弊社新社屋がこのほど無事落成し 下記の通り本社を 

移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます 

昨今厳しい社会情勢ではありますが 社員一同 心を新たにして更なる飛躍をめざし 

精進する所存でございます 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

記 

 

新住所      〒９２４―００１１ 

石川県白山市横江町２２街区１番 

新電話番号  ０７６―２７６―５７１１ (代表) 

新 FAX 番号  ０７６―２７６―５７６１ 

業務開始日  令和３年５月６日（木) 

 

尚、4 月 30 日(金)は移転に伴い何かとご不便をお掛けすることと存じますが何卒ご了承の程 

お願い申し上げます 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


